EXMª  SRª ADRIANA MANCINI. PAULO PEDRO RODRIGUES

Md. Prefeito Municipal de Tacuru-MS.

      REQUERIMENTO 009/2015

                                 O Vereador que este subscreve, na forma

Regimental, REQUER da Srª ADRIANA MANCINI, Md. Secretaria

Municipal de Saúde do Município de Tacuru-MS,  no sentido de

que  seja encaminhado a este Vereador a relação dos

fisioterapeutas que prestam serviços em nosso município, a sua

carga horário e o local onde os mesmos estão exercendo as

suas funções referente ao mês de maio do ano em curso.

                                  N. Termos,

        P. Deferimento.

        Sala das Sessões, em 28 de abril de 2015.

                                 HELCIO REGIS VIUDES SANCHES

                 Vereador Requerente